
ZARZĄDZENIE NR 28.2022 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305 ze zm.) oraz § 2 pkt 7 uchwały Nr XXIX.235.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI.222.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 785 345,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 21 498 213,29 zł, w tym: 

dochody bieżące 19 731 355,29 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 785 345,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 27 063 637,18 zł, w tym: 

wydatki bieżące 20 353 109,82 zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 724 479,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 4 756 882,08 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF408B34-83D5-4CE9-8F3B-C18BDE358EFD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 28.2022 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 785 345,29 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami i otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy: 

Rozdział 01095 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 49 z dnia 15.04.2022 r. 
przyznana została dotacja celowa w kwocie 463 693,08 zł na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu; 

Rozdział 75495 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 986,21 zł; 

Rozdział 85295: 

 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 24 880,00 zł, 

 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 93/2022 z dnia 25.04.2022 r. 
przyznana  została dotacja na  sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi tego zadania w kwocie 260 786,00 zł; 

Rozdział 90026 – zgodnie z przyznaną dotacją z WFOŚiGW wprowadza się środki w kwocie 
35 000,00 zł na usuwanie azbestu z terenu Gminy Wąsewo. 

 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 785 345,29 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 01095 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 454 601,06 zł 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz środki w kwocie 
9 092,02 zł na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminę. 

Rozdział 75495 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 986,21 zł; 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF408B34-83D5-4CE9-8F3B-C18BDE358EFD. Podpisany Strona 1



Rozdział 85295: 

 – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy w kwocie 24 880,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ww. ustawy i obsługę tego świadczenia, 

– zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania w kwocie 260 786,00 zł . 

Rozdział 90026 – zgodnie z przyznaną dotacją z WFOŚiGW wprowadza się środki w kwocie 
35 000,00 zł na usuwanie azbestu z terenu Gminy Wąsewo. 

Dział 754 - dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie  5 000,00 zł z wynagrodzeń 
bezosobowych na zakup usług pozostałych w ochotniczych strażach pożarnych oraz w kwocie 
12 000,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup energii i zakup usług pozostałych 
na zarządzanie kryzysowe. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF408B34-83D5-4CE9-8F3B-C18BDE358EFD. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 463 693,08

0,00 0,00

01095 0,00 463 693,08

0,00 0,00

0,00 463 693,08

754 0,00 986,21

0,00 0,00

75495 0,00 986,21

0,00 0,00

0,00 986,21

852 0,00 285 666,00

0,00 0,00

85295 0,00 285 666,00

0,00 0,00

0,00 260 786,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28.2022 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 26 kwietnia 

2022r. 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

211 818,00 472 604,00

Pozostała działalność 257 658,00 543 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 691 056,00 976 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 986,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 986,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 463 693,08

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 986,21

Pozostała działalność 8 500,00 472 193,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 742 710,00 1 206 403,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF408B34-83D5-4CE9-8F3B-C18BDE358EFD. Podpisany Strona 1



0,00 24 880,00

900 0,00 35 000,00

0,00 0,00

90026 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

razem: 0,00 785 345,29

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 785 345,29

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 712 868,00 21 498 213,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

490 608,00 490 608,00

majątkowe

majątkowe 1 766 858,00 1 766 858,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

490 608,00 490 608,00

bieżące 18 946 010,00 19 731 355,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

75 000,00 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 79 000,00 114 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

45 840,00 70 720,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 928 900,00 963 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF408B34-83D5-4CE9-8F3B-C18BDE358EFD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 204 510,00   467 570,00   437 570,00   2 000,00   435 570,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   736 940,00   736 940,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

463 693,08   463 693,08   463 693,08   5 977,50   457 715,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 668 203,08   931 263,08   901 263,08   7 977,50   893 285,58   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   736 940,00   736 940,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

463 693,08   463 693,08   463 693,08   5 977,50   457 715,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

466 693,08   466 693,08   466 693,08   5 977,50   460 715,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855,00   855,00   855,00   855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855,00   855,00   855,00   855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

122,50   122,50   122,50   122,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

122,50   122,50   122,50   122,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

927,32   927,32   927,32   0,00   927,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

927,32   927,32   927,32   0,00   927,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 187,20   2 187,20   2 187,20   0,00   2 187,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 187,20   5 187,20   5 187,20   0,00   5 187,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

454 601,06   454 601,06   454 601,06   0,00   454 601,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

454 601,06   454 601,06   454 601,06   0,00   454 601,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 583,00   230 583,00   205 745,00   75 045,00   130 700,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

-17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   -5 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 986,21   17 986,21   17 986,21   986,21   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

251 569,21   231 569,21   206 731,21   71 031,21   135 700,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

204 583,00   184 583,00   159 745,00   75 045,00   84 700,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

204 583,00   184 583,00   159 745,00   70 045,00   89 700,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

63 650,00   63 650,00   63 650,00   63 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 650,00   58 650,00   58 650,00   58 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28.2022 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 26 kwietnia 2022r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 278 001,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 278 001,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF408B34-83D5-4CE9-8F3B-C18BDE358EFD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 000,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 000,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

986,21   986,21   986,21   986,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 986,21   1 986,21   1 986,21   986,21   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

824,94   824,94   824,94   824,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

824,94   824,94   824,94   824,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141,06   141,06   141,06   141,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141,06   141,06   141,06   141,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20,21   20,21   20,21   20,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20,21   20,21   20,21   20,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 428 237,69   1 428 237,69   715 003,69   444 854,82   270 148,87   39 720,00   673 514,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

285 666,00   285 666,00   5 601,00   5 301,00   300,00   0,00   280 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 713 903,69   1 713 903,69   720 604,69   450 155,82   270 448,87   39 720,00   953 579,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

317 378,00   317 378,00   5 028,00   3 753,00   1 275,00   39 720,00   272 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

285 666,00   285 666,00   5 601,00   5 301,00   300,00   0,00   280 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

603 044,00   603 044,00   10 629,00   9 054,00   1 575,00   39 720,00   552 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

272 630,00   272 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   272 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 065,00   280 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

552 695,00   552 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   552 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF408B34-83D5-4CE9-8F3B-C18BDE358EFD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 135,39   3 135,39   3 135,39   3 135,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 430,20   4 430,20   4 430,20   4 430,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 565,59   7 565,59   7 565,59   7 565,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

539,60   539,60   539,60   539,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

761,80   761,80   761,80   761,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 301,40   1 301,40   1 301,40   1 301,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78,01   78,01   78,01   78,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109,00   109,00   109,00   109,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187,01   187,01   187,01   187,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 275,00   1 275,00   1 275,00   0,00   1 275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 575,00   1 575,00   1 575,00   0,00   1 575,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 611 043,79   1 296 043,79   1 296 043,79   137 917,79   1 158 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   315 000,00   315 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 646 043,79   1 331 043,79   1 331 043,79   137 917,79   1 193 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   315 000,00   315 000,00   0,00   0,00   

97 000,00   97 000,00   97 000,00   0,00   97 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 000,00   132 000,00   132 000,00   0,00   132 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 000,00   97 000,00   97 000,00   0,00   97 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 000,00   132 000,00   132 000,00   0,00   132 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 278 291,89   19 567 764,53   13 718 410,43   8 603 650,51   5 114 759,92   849 271,00   4 786 893,10   0,00   0,00   213 190,00   6 710 527,36   6 710 527,36   0,00   0,00   

-17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   -5 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

802 345,29   802 345,29   522 280,29   12 264,71   510 015,58   0,00   280 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 063 637,18   20 353 109,82   14 223 690,72   8 610 915,22   5 612 775,50   849 271,00   5 066 958,10   0,00   0,00   213 190,00   6 710 527,36   6 710 527,36   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
90026

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 490 718,36   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 490 718,36   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF408B34-83D5-4CE9-8F3B-C18BDE358EFD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00   463 693,08   

01095 Pozostała działalność 0,00   463 693,08   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   463 693,08   

852 Pomoc społeczna 212 848,00   473 634,00   

85295 Pozostała działalność 211 818,00   472 604,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211 818,00   472 604,00   

4 032 403,00   4 756 882,08   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 28.2022 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 26 kwietnia 2022r. 

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 r.

dochody

Zmiana

463 693,08   

463 693,08   

463 693,08   

260 786,00   

260 786,00   

260 786,00   

Razem: 724 479,08   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF408B34-83D5-4CE9-8F3B-C18BDE358EFD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00   463 693,08   

01095 Pozostała działalność 0,00   463 693,08   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   5 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   855,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   122,50   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   927,32   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   2 187,20   

4430 Różne opłaty i składki 0,00   454 601,06   

852 Pomoc społeczna 212 848,00   473 634,00   

85295 Pozostała działalność 211 818,00   472 604,00   

3110 Świadczenia społeczne 207 665,00   463 338,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 135,39   7 157,39   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539,60   1 231,60   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,01   177,01   

4300 Zakup usług pozostałych 400,00   700,00   

4 032 403,00   4 756 882,08   

255 673,00   

4 022,00   

692,00   

99,00   

300,00   

Razem: 724 479,08   

122,50   

927,32   

2 187,20   

454 601,06   

260 786,00   
260 786,00   

Zmiana
463 693,08   
463 693,08   

5 000,00   

855,00   

wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF408B34-83D5-4CE9-8F3B-C18BDE358EFD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

